Kèm theo trích lục bản đồ địa chính thửa 905 ngày 19/11/2024. 

Bà Nguyễn Thị Thanh T được quyền liên hệ cơ quan có thẩm quyền để thực 

hiện các thủ tục quyền sử dụng đất. 

Buộc bà Nguyễn Thanh T có nghĩa vụ hoàn trả cho ông Lâm Triều G 50% 

giá trị thửa đất, với số tiền là 264.930.022 đồng (hai trăm sáu mươi bốn triệu chín 

trăm ba mươi nghìn không trăm hai mươi hai đồng).  

2. Không chấp nhận với yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn bà Nguyễn Thị 

Thanh T, yêu cầu nhận quyền sử dụng đất thửa số 875, tờ bản đồ 53, diện tích 

100m2, tọa lạc tại khóm B, phường B, thành phố S, tỉnh Sóc Trăng (nay là phường 

P, thành phố Cần Thơ), theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

[...]

Buộc bà Nguyễn Thị Thanh T giao lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất 

thửa số 875 cho ông Lâm Triều G. Ông Lâm Triều G được quyền liên hệ cơ quan 

có thẩm quyền để thực hiện các thủ tục quyền sử dụng đất. 

Buộc ông Lâm Triều G có nghĩa vụ hoàn trả cho bà Nguyễn Thị Thanh T 

50% giá trị thửa đất với số tiền là 1.147.861.000 đồng (một tỉ một trăm bốn mươi 

bảy triệu tám trăm sáu mươi mốt nghìn đồng). 

2.2. Giao cho ông Lâm Triều G toàn quyền sử dụng đất và công trình trên 

đất tại thửa số 784, tờ bản đồ số 53, diện tích 100m2, tọa lạc tại khóm B, phường 

B, thành phố S, tỉnh Sóc Trăng (nay là phường P, thành phố Cần Thơ), theo giấy 

chứng nhận quyền sử dụng đất số AN 216259, do Ủy ban nhân dân thành phố S